Angl. ann. 1199. inter Probal. torn. 2.

Annal. Praemonst. col. 402 : Usque ad viam,

qua; dicilur Alba via , et Anglire White-

vueye.

f WIARE, Eodem sensu atque Wirpire,

dimittere possessionem rei alicujus. Vide
Guerpire. Charta Hugonis Episc. Autiss.

nan. 1148. ex Tabul. S. Germani Autiss. :

Qucedam etiam terra erat apud Linerolias

quam idem ipse Iterius calunipniabiitur.
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Hanc quoque B. Germano sicut Milo major

ejusclem villce prices IFiaverat, ac postmo-

(tuin Petrus ejus filius in perpetaum guer-

pivit.

I WIBORAT, Germanis, Consilium

muiierum, a IFeib, muiier, et Ruth, con-

silium. Hartmannus in Vita S. Wiboradae

saec. 5. Benecl. pag. 44 : Wiborat Tettto-

nica lingua prolatum, si Latini sermonis

translatione mutetur, consilium mulifruin

sonat.

WIC. Lex Bajwar. tit. 21. § 6 : Si vera

de minutis sih'is de JVic, vet qucecunque

kaneio vegctumreciderit , etc. Tiliana eclitio :

Si vera de minutis sih'is, de luco , vel qna-

cunque kaheir vegetum reciderit. Ubi Lin-

denbrogius de luco esse interpretationem

Tcij JFic ait, et JFic Germanis esse silvam,

unde Wicgreve., forestarius, d'AooffluXa?.

[Vide mdia.] [** iVic est lat. Vicus.' Vide

Graff. Thesaur. Ling Frano. torn. i. col.

721. Wicgerefa vel Burh-gerefa est Oppidi

prsefectus. Vide Haltaus. Glossar. Germ,
col. 2112.]

Wic, Fluniinis ostium Saxonibus signi-

ficaredocet Rhenanus, vel Stationem secvi-

ram, ut Hadrianus Junius, vel denique

Castellum.

f WICHA, Silva, ut videtup, idem quod
Wic. Charia apud Th. Blount in Nomolex
Anglic. : Ego Isabella Comitissa Penbr. pro

salute animce mem.... dedi Deo et abbntltia:

de Nutteleg. totam Wichamjuxta pnedictam
abbathiam , etc. Hinc

1 WICHARIA, WiCHARiscA, f. Servitii

genus quod prsestant vassalli in silva do-

minica. Codex censualis Irminonis Abbat.

Sangerm. fol. 85. v° : Carropera quantum
ei jubetur.^ pullos in. ova xv. arat ad hi-

bernaticum perticas iiii. ad tramesum 11.

ad tertium annum Wicharia. Ibid. pag. 46 :

Fnciunt curvadas quantumcumque necess€

Juerit, et quando non arant , faciunt tres

dies mnnopera ; et faciunt omni anno inter

tolas tres decanias carrum 1. ad Wichari-

s:am , si eis injungitur. [** Br. 16. sect. 3.

el Br. 9. sect. 9. Guerardo Vecturae genus.

German. Wicca est Vicia. Vide Graff, The-

saur. Ling. Franc, torn. i. col. 727.]

WICHBILD, ita appellatur jus civitatis

Magdeburgensis
,
cujus compilatorem esse

aiunt Burchardum Mangepheldium, qui

vixit sub Ottone IV. Imperatore, Duce
Saxoniae Brunswicensi ,